Ад м и н и: стр а ция
мунидипальногс» образования
сельского поселения село Ворсино

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» мая 2023 года с. Ворсино

О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом,
расположенным по адресу: Калужская
область, Боровский район, д. Коряково,
ул. Армейская, д. 51

В соответствии с ч. 4 с+. 161, ч. 5 ст. 200 Жилищного кодекса России:
Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конк
управляющей организации для управления многоквартирным домом,
Постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г, №: 75 ««О порядке ггр
местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
управления многоквартирный домом», администрация муниципального образ
поселения село Ворсино:

№

кой Федерации,
урса по отбору
утвержденными

сведения органом
организации для
ования сельского

организации для

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и пров|ести открытый конкурс по отбору управляющей
управления многоквартирным домам, расположенным по адресу: Калужская область, Боровский район,
д. Коряково, ул. Армейская, д. 51.

2. Утвердить конкурсною документацию на проведение открытого конкурса по отбору
управляющей организации д л | управления многоквартирным домом, расположенным по адресу:
Калужская область, Боровский р^йон, д. Коряково, ул. Армейская, д. 51.

3. Разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно­
телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении т|оргов по адресу:

поселения село
рытого конкурса

www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте муниципального образования сельского
Ворсино www.adm--vorsino.ru извещение, конкурсную документацию на проведение oti
по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по

область, Боровскийадресу: Калужская
д. Коряково, ул. Армейская, д. 51.

4. Ответственным лицом за разработку извещения, конкурсной документации на проведение
открытого конкурса по отбору | управляющей организации для управления многоквартирным домом,
расположенным по адресу: Калужская область, Борове
д. Коряково, ул. Армейская, д. 51 и их размещение на официальном сайте, указанном i:
Постановления, назначить эксперта по коммунальному хозяйству отдела муниципального хозяйства и

район,

<ии район,
п. 3 настоящего

развития администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсин
5. Контроль за исполнением настоящ^£^рЩ|й&едения оставляю за собой.
6. Настоящее Постановление BCTyi^^^^tffiyjfej^lfejgTa его подписания.

о Вдовина Д. А.

Врио главы администрации
Ц л - - -

А  В. Колюкаев

http://www.torgi.gov.ru
http://www.adm--vorsino.ru